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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:40 Kong Georgs Vej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

10:01 Ole Maaløes Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:27 Rigensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:09 Plovheldvej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførselen.  

12:52 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, eller lignende. 

13:12 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

13:43 Gadelandet Eftersyn Eftersyn røglugt i kælder. Mindre brand i madras. slukket før beredskabets ankomst. 

14:12 Nordens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

15:28 Sønder Boulevard Ass.-A-sprøjte Assistance til politiet. 

15:30 Park Allé Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

15:57 Grønnemose Alle Redn.-Silo/Brønd Assistance til naboberedskab. 

16:36 Ole Maaløes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 
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18:48 Tuborgvej Skraldespand i det fri-Brand Mindre brand i skraldespand. 

20:35 Pladehals Allé Ass.-A-sprøjte Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

21:36 Hejrevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:23 Amagerbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:33 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

23:59 Torvegade Gas-Gaslugt i det fri Eftersyn for gaslugt, intet at bemærke. 

00:10 Nordre Fasanvej Eftersyn Eftersyn pga. Alarmklokke aktiv. 

00:16 Istedgade  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

01:11 Saxogade Eftersyn Eftersyn for røglugt, kraftigt tobaksrygning i opgang. 

05:47 Frederiksborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detekto-
ren. 
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